

Autorização de Fornecimento

Emissão : 14/04/2025 10:31:01

Página : 1

Versão : 6.35.013 WEB

Endereço para envio de cobrança:

Empresa	AGILE CORP SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA	Município:	DUQUE DE CAXIAS
Insc.(C.G.C.)	00.801.512/0001-57		RJ - 25243-150
Endereço de cobrança:	ESTRADA SAO LOURENCO, S/N	Bairro:	CHACARA RIO PETROPOLIS
Fornecedor	MZC DISTR. INFORMATICA E PAPELARIA LTD	Telefone	
Insc.(C.G.C.)	02.873.317/0001-68	Fax	
Endereço	R DOS ANDRADAS 124	Bairro	CENTRO
Raz. Social	HOSPITAL CENTRAL DA POLICIA MILITAR	Filial	SF29 PMERJ - HCPM
Insc.(Jurídica)	00.801.512/0001-57	Bairro	
Endereço		Ins. Estadual	85688510
Cobrança	ESTRADA SAO LOURENCO, S/N	Bairro	CHACARA RIO PETROPOLIS
		Município	DUQUE DE CAXIAS
			RJ - 25243-150

Autorização de Fornecimento 0000191925 / 0002

Produto	Parc Entrega	Qtde.	Un	Preço Un.	Marca/ 2ª Marca	Total
7.01.01.008.01 BORRACHA BRANCA COMUM	01 24/03/2025	2,000	UN	1,20000	PADRAO B /	2,40
7.01.01.021.01 CANETA ESFEROGRAFICA AZUL - UN	01 24/03/2025	6,000	UN	1,06000	PADRAO B /	6,36
7.01.01.023.01 CANETA ESFEROGRAFICA VERMELHA - UN	01 24/03/2025	2,000	UN	1,06000	PADRAO B /	2,12
7.01.01.024.01 CANETA HIDROGRAFICA 850S AZUL PILOTO	01 24/03/2025	4,000	UN	6,68000	PADRAO B /	26,72
7.01.01.079.01 GRAMPEADOR DE MESA PEQUENO - UN	01 24/03/2025	1,000	UN	9,60000	PADRAO B /	9,60
7.01.01.082.01 LAPIS CIS PRETO HB N°2	01 24/03/2025	6,000	UN	0,29000	PADRAO B /	1,74
7.01.01.089.03 PAPEL A-4 CX C/10 PCT C/ 500 FOLHAS - PC	01 24/03/2025	1,000	CX	251,50000	PADRAO B /	251,50
7.01.01.115.01 SACO PLASTICO TRANSPARENTE 4 FUROS	01 24/03/2025	2,000	UN	18,00000	PADRAO B /	36,00
7.01.01.116.02 TESOURA CIS 8 21CM CIS - UN	01 24/03/2025	1,000	UN	8,28000	PADRAO B /	8,28
7.01.01.236.02 GRAMPO 26 6 BRW C 5000 - UN	01 24/03/2025	2,000	UN	4,21000	PADRAO B /	8,42
7.01.01.392.01 CLIPS 2/0 720 UND - CX	01 24/03/2025	1,000	CX	30,38000	PADRAO B /	30,38

Sem Forma de Pagamento Definda

Frete CIF

Total de ICMS ST	0,00
Total de IPI	0,00
Total de COFINS	29,14
Total de ICMS	0,00
Total de PIS	6,32
Total dos Produtos	383,52
Total da AF	383,52

Total de Encargos 0,00
Total de Descontos 0,00

Comprador LARISSA SODRE

Gerente

Fornecedor